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Angle dir Frische an
unserer Obersdorfer
Frischfischtheke.

Guter Fang! 

100 g

1,49Frische Sauerländer Forelle
ganz, ausgenommen

Seelachs-Filet
Ideal zum Braten,

aus MSC-zertifizierter Fischerei

Kabeljau-Filet
Weißes, saftiges, fettarmes Fleisch

100 g

2,49

100 g

2,29
100 g

1,29

Doraden-Filet
Festes, sehr schmackhaftes Fleisch, 

ideal zum Braten,

Heringstopf
‚Göteborg‘ 100 g

1,39


